
 

 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B007876 
Zaaknr.: BB16.00842 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 17 januari 2017; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 16 februari 2017; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
 
De Economische Visie Gemeente Bergen 2016-2030 vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 9 maart 2017 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
drs. M.G.J. Veeger drs. H. Hafkamp 
 


